
UCHWAŁA NR XLVII/976/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości obejmujących działki: nr 847, obręb Podlesie, nr 
120/1, obręb Czechowice Północ, nr 308/3, obręb Stare Łabędy, nr 108/1 i 106/3, obręb Stare Łabędy 

oraz nr 94/1, obręb Niepaszyce Północ, w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 9470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, w drodze zamiany, nieruchomości stanowiących 
własność miasta Gliwice, obejmujących: 

-  działkę nr 847, obręb Podlesie, o powierzchni 0,1580 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00032866/8, zabudowaną 
zbiornikiem wodnym o powierzchni użytkowej 344 m2, 

- działkę nr 120/1, obręb Czechowice Północ, o powierzchni 0,0866 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00032806/0, 
na której znajdują się urządzenia ujęcia wody podziemnej niebędące przedmiotem zbycia, a stanowiące 
własność nabywcy nieruchomości, 

- działkę nr 308/3, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,0380 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00085628/4, 
zabudowaną przepompownią ścieków sanitarnych z tłocznią, 

- działkę nr 108/1, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,0176 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00033102/2, 
zabudowaną urządzeniami przepompowni ścieków sanitarnych, stanowiącej własność nabywcy 
nieruchomości, 

- działkę nr 106/3, obręb Stare Łabędy, o powierzchni 0,0067 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00118356/7, 
zabudowaną urządzeniami przepompowni ścieków sanitarnych, stanowiącej własność nabywcy 
nieruchomości, 

- działkę nr 94/1, obręb Niepaszyce Północ, o powierzchni 0,0693 ha, zapisaną w KW nr GL1G/00011518/1, 
zabudowaną obiektem przepompowni ścieków sanitarnych. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne przedstawiające lokalizację 
przedmiotów zbycia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 
 

 

   
  

 

  
      

  
      

 

 
 

    
 

    
  

    
      

 

    
   

    
     

 

    
     

 

    
 

       
 

  

Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/976/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/976/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/976/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/976/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/976/2023 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

grafika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3D34EF-B88B-4E34-8A18-B687BC9EE2CA. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/976/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - grafika
	Załącznik 2 - grafika
	Załącznik 3 - grafika
	Załącznik 4 - grafika
	Załącznik 5 - grafika


